
DAROVACÍ SMLOUVA ( T . / a Y ^ a a / f 

ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s. 
zastoupena doc. Ing. Pavlem Mertlíkem, C S c , rektorem (ředitel) 
a Ing. Janem Duškem, kvestorem 
se sídlem: Na Karmeli 1457, Mladá Boleslav II , 29301 Mladá Boleslav 

zapsaná do rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Městským soudem v Praze, spisová 
značka O 1071 
IČ: 29142890 
DIČ: CZ29142890 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen ŠAVŠ) 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 613 84 399 
DIČ: CZ61384399 

zastoupená Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Věcným plněním pověřeno: Centrum informačních a knihovnických služeb VŠE 
(dále jen C I K S VŠE) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DAROVACÍ S M L O U V U 

podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Preambule 

ŠAVŠ se rozhodla C I K S VŠE darovat sadu knižních titulů, jež odpovídají povinné literatuře pro studijní 
program Ekonomika a management akreditovaný a vyučovaný na ŠAVŠ. Stěžejním cílem daru je 
zabezpečení kompletního fondu této literatury k prezenčním výpůjčkám pro studenty ŠAVŠ studující 
v Praze v prostorách C I K S VŠE na Jižním Městě v Praze. Knihy budou k dispozici pro prezenční 
výpůjčky všem uživatelům služeb C I K S VŠE v areálu na Jižním Městě. 

Článek 1 
Předmět a účel daru 

1.1 ŠAVŠ bezplatně převádí do fondu C I K S VŠE učebnice a knihy (dále jen publikace nebo dar). 
ŠAVŠ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto publikací. Úplný seznam těchto publikací 
je uvedený v příloze 1 této smlouvy, jež tvoří její nedílnou součást. 

1.2 Publikace budou umístěny ve fondu C I K S VŠE v lokaci Studijní knihovna Jižní Město, 
Ekonomická 957, 148 00 Praha-Kunratice, a zařazené do běžného fondu jako knihy a učebnice 
určené pouze k prezenčním výpůjčkám, a to od začátku akademického roku 2018/2019, tj. od 

DAROVACÍ SMLOUVA 

ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s. 
zastoupena doc. Ing. Pavlem Mertlíkem, CSc., rektorem (ředitel) 

a Ing. Janem Duškem, kvestorem 

se sídlem: Na Kanneli 1457, Mladá Boleslav II, 2930 I Mladá Boleslav 

zapsaná do rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Městským soudem v Praze, spisová 

značka O I 071 

IČ: 29142890 

DIČ: CZ29142890 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
( dále jen ŠA VŠ) 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 613 84 399 

DIČ: CZ6 l 384399 

zastoupená Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Věcným plněním pověřeno: Centrum informačních a knihovnických služeb VŠE 

( dále jen CIKS VŠE) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DAROVACÍ SMLOUVU 

podle § 2055 a násl. zákona č. 89/20 I 2 Sb., občanského zákoníku 

Preambule 

ŠAVŠ se rozhodla CIKS VŠE darovat sadu knižních titulů,jež odpovídají povinné literatuře pro studijní 

program Ekonomika a management akreditovaný a vyučovaný na ŠA VŠ. Stěžejním cílem daru je 

zabezpečení kompletního fondu této literatury k prezenčním výpůjčkám pro studenty ŠAVŠ studující 

v Praze v prostorách CIKS VŠE na Jižním Městě v Praze. Knihy budou k dispozici pro prezenční 
výpůjčky všem uživatelům služeb CIKS VŠE v areáÍu na Jižním Městě. 

Článek 1 
Předmět a účel daru 

1.1 ŠA VŠ bezplatně převádí do fondu CIKS VŠE učebnice a knihy (dále jen publikace nebo dar). 

ŠA VŠ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto publikací. Úplný seznam těchto publikací 

je uvedený v příloze I této smlouvy,jež tvoří její nedílnou součást. 

1.2 Publikace budou umístěny ve fondu CIKS VŠE v lokaci Studijní knihovna Jižní Město, 

Ekonomická 957, 148 00 Praha-Kunratice, a zařazené do běžného fondu jako knihy a učebnice 
určené pouze k prezenčním výpůjčkám, a to od začátku akademického roku 2018/2019, tj. od 



1. 10. 2018, po dobu 5 let. Poté může C I K S VŠE s publikacemi nakládat běžným způsobem.
Publikace budou ze strany ŠAVŠ do fondu C I K S VŠE předány nejpozději 21. 8. 2018. 

1.3. C I K S VŠE dar přijímá do svého výlučného vlastnictví a souhlasí s podmínkami uvedenými 
výše. 

1.4. Protože dar odpovídá sadě studijních pomůcek předepisovaných jako základní literatura ke 
kurzům pro studenty ŠAVŠ, provede ŠAVŠ jedenkrát za rok doplnění fondu formou 
dodatečného daru, a to písemným dodatkem k této smlouvě. Takto darované publikace budou 
vedeny ve stejném režimu prezenčních výpůjček jako původní předmět daru. 

2.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouvaje uzavřena ve třech vyhotoveních, po dvou vyhotoveních pro ŠAVŠ a v jednom pro 
C I K S VŠE. 

2.2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

2.3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejm. ust. §2055 a nás!, zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2.4. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na 
vymahatelnost nebo platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu 
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy 

Příloha č. 1: seznam knih a učebnic 

Článek 2 
Závěrečná ujednání: 

lne. Tomáš Zouhar 

ředitel a rektor kvestor 

ŠKODA A U T O VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s. Vysoká škola ekonomická v Praze 

2 3 -08- 2018 

Ing. Jan Dušek 

kvestor 

ŠKODA A U T O VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s. 

, •• -,!'.,.· 

I. I O. 20 I 8, po dobu 5 let. Poté může CIKS VŠE s publikacemi nakládat běžným způsobem. 

Publikace budou ze strany ŠA VŠ do fondu CIKS VŠE předány nejpozději 21. 8.2018. 

1.3. CIKS VŠE dar přijímá do svého výlučného vlastnictví a souhlasí s podmínkami uvedenými 

výše. 

1.4. Protože dar odpovídá sadě studijních pomůcek předepisovaných jako základní literatura ke 

kurzům pro studenty ŠA VŠ, provede ŠA VŠ jedenkrát za rok doplnění fondu formou 

dodatečného daru, a to písemným dodatkem k této smlouvě. Takto darované publikace budou 

vedeny ve stejném režimu prezenčních výpůjček jako původní předmět daru. 

Článek 2 
Závěrečná ujednání: 

2.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních, po dvou vyhotoveních pro ŠA VŠ a v jednom pro 

CIKS VŠE. 

2.2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

2.3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejm. ust. §2055 a násl. zákona č.89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2.4. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na 

vymahatelnost nebo platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu 

takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy 

Příloha č. I: seznam knih a učebnic 

feditel a rektor 

. ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s. 

Ing. Jan Dušek 

kvestor 

ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s. 

Ing. Tomáš Zouhar 

kvestor 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

2 3 -08- 2018 



Příloha č. 1: seznam knih a učebnic Strana: 1 

Přírůstkové číslo ISBD Autor Název

61295 9788087212608 Týč, Vladimír Základy práva Evropské unie pro ekonomy. : 

61555 9788072612390 Bedmová, Eva Manažerská psychologie a sociologie. 

61556 9788072612390 Bedrnová, Eva Manažerská psychologie a sociologie. 

48664 9788086946405 Marek, Luboš Statistika pro ekonomy. : 

55247 0194531813 Brieger, Nick BEC Vantage Masterclass.Upper Interníediate. + CD. 

55248 0194531813 Brieger, Nick BEC Vantage Masterclass.Upper Intermediate. + CD. 

65207 9788086946436 Hindls, Richard Statistika pro ekonomy. 

65208 8070829133 Friedrich, Václav Statistika 1 . : 

65205 9788072612888 Koubek, Josef, 1940- Řízení lidských zdrojů : 

65206 9788086946436 Hindls, Richard Statistika pro ekonomy. 

65204 9788072612888 Koubek, Josef, 1940- Řízení lidských zdrojů : 

65213 9788024747316 Šimek, Tomáš Office 2013 podrobný průvodce. 

65211 9788025141021 Pecinovský, Josef Microsoft Office 2013. : 

65212 9788024747316 Simek, Tomáš Office 2013 podrobný průvodce. 

65209 8070829133 Friedrich, Václav Statistika 1. : 

65210 9788025141021 Pecinovský, Josef Microsoft Office 2013. : 

65224 9788024744292 Blažek, Ladislav, 1945- Management : 

65225 9788024744292 Blažek, Ladislav, 1945- Management : 

65317 9781292092485 Kotler, Philip Principles of Marketing. : 

65315 9788086946405 Marek, Luboš Statistika pro ekonomy. : 

65316 9781292092485 Kotler, Philip Principles of Marketing. : 

65313 9788026610489 Kestřánková, Marie, 1978- Čeština pro cizince : 

65314 9788026610489 Kestřánková, Marie, 1978- Čeština pro cizince. Cvičebnice úroveň B1 / 

63496 9788072019212 Bokšová, Jiřina Účetní výkazy pod lupou I . : 

63497 9788072019212 Bokšová, Jiřina Účetní výkazy pod lupou I. : 

65226 9788024714073 Armstrong, Michael Řízení lidských zdrojů. : 

56767 9788024714073 Armstrong, Michael Řízení lidských zdrojů. : 

62948 9788087042557 Pechová, Jana Personální management pro kombinovanou formu 

62947 9788087042557 Pechová, Jana Personální management pro kombinovanou formu 

65202 9788024743073 Basi. Josef Podnikové informační systémy. : 

65203 9788024743073 Basi, Josef Podnikové informační systémy. : 

61997 9788074780134 Eliáš, Karel Občanské právo pro každého. : 

52651 9788087042427 Štrach, Pavel Základy managementu pro kombinovanou formu 

52664 9788087042427 Strach, Pavel Základy managementu pro kombinovanou formu 

52665 9788087042427 Strach, Pavel Základy managementu pro kombinovanou formu 

52652 9788087042427 Štrach, Pavel Základy managementu pro kombinovanou formu 

57298 019453197X O Driscoll, Nina BEC Vantage Masterclass Upper Intermediate Course 

57297 019453197X O Driscoll, Nina BEC Vantage Masterclass Upper Intermediate Course 

65215 9788024741505 Kotler, Philip Marketing management. : 

65214 9788024741505 Kotler, Philip Marketing management. : 

Příloha č. 1: seznam knih a učebnic Strana: 1 

Přírůstkové číslo ISBD Autor Název Část 

61295 9788087212608 Týč, Vladimir Základy práva Evropské unie pro ekonomy. : 

61555 9788072612390 Bedrnová, Eva Manažerská psychologie a sociologie. 

61556 9788072612390 Bedrnová, Eva Manažerská psychologie a sociologie. 

48664 9788086946405 Marek, Luboš Statistika pro ekonomy. · 

55247 0194531813 Brieger, Nick BEC Vantage Masterclass.Upper lntermediate. + CD. 

55248 0194531813 Brieger, Nick BEC Vantage Masterclass.Upper lntermediate. + CD. 

65207 9788086946436 Hindls, Richard Statistika pro ekonomy. 

65208 8070829133 Friedrich, Václav Statistika 1. : 

65205 9788072612888 Koubek, Josef, 1940- Řízeni lidských zdrojů : 

65206 9788086946436 Hindls, Richard Statistika pro ekonomy. 

65204 9788072612888 Koubek, Josef, 1940- Řízeni lidských zdrojů : 

65213 9788024747316 Šimek, Tomáš Office 2013 podrobný průvodce. 

65211 9788025141021 Pecinovský, Josef Microsoft Office 2013. : 

65212 9788024747316 Šimek, Tomáš Office 2013 podrobný průvodce. 

65209 8070829133 Friedrich, Václav Statistika 1. : 

65210 9788025141021 Pecinovský, Josef Microsoft Office 2013. : 

65224 9788024744292 Blažek, Ladislav, 1945- Management : 

65225 9788024744292 Blažek, Ladislav, 1945- Management : 

65317 9781292092485 Kotler, Philip Principles of Marketing. · 

65315 9788086946405 Marek, Luboš Statistika pro ekonomy. : 

65316 9781292092485 Kotler, Philip Principles of Marketing. : 

65313 9788026610489 Kestřánková, Marie, 1978- Čeština pro cizince : 

65314 9788026610489 Kestřánková, Marie, 1978- Čeština pro cizince. Cvičebnice úrověň B1 / 

63496 9788072019212 Bokšová, Jiřina Účetní výkazy pod lupou I. : 

63497 9788072019212 Bokšová, Jiřina Účetní výkazy pod lupou I. · 

65226 9788024714073 Armstrong, Michael Řízeni lidských zdrojů. 

56767 9788024714073 Armstrong, Michael Řízeni lidských zdrojů. : 

62948 9788087042557 Pechová, Jana Personální management pro kombinovanou formu 

62947 9788087042557 Pechová, Jana Personální management pro kombinovanou formu 

65202 9788024743073 Basl, Josef Podnikové informační systémy. : 

65203 9788024743073 Basl, Josef Podnikové informační systémy. · 

61997 9788074780134 Eliáš, Karel Občanské právo pro každého. : 

52651 9788087042427 Štrach, Pavel Základy managementu pro kombinovanou formu 

52664 9788087042427 Štrach, Pavel Základy managementu pro kombinovanou formu 

52665· 9788087042427 Štrach, Pavel Základy managementu pro kombinovanou formu 

52652 9788087042427 Štrach, Pavel Základy managementu pro kombinovanou formu 

57298 019453197X O'Driscoll, Nina BEC Vantage Masterclass Upper lntermediate Course 

57297 019453197X O'Driscoll, Nina BEC Vantage Masterclass Upper lntermediate Course 

65215 9788024741505 Kotler, Philip Marketing management. : 

65214 9788024741505 Kotler, Philip Marketing management. · 



Příloha č. 1: seznam knih a učebnic strana: 2 

Přírůstkové číslo ISBD Autor Název Část

58737 9788024732756 Blažek, Ladislav Management . : 

65311 9788086730523 Pavelka, Tomáš Mikroekonomie. : 

65312 9788086730523 Pavelka, Tomáš Mikroekonomie. : 

65170 9788074006111 Janků, Martin, 1955- Základy práva pro posluchače neprávnických fakult / 

56011 8024713012 Trout, Jack Odliš se nebo zemři. : 

56010 8024713012 Trout, Jack Odliš se nebo zemři. : 

52195 9780199280964 Dougherty, Christopher Introduction to Econometrics. 

64090 9788074783661 Strouhal, Jiří Oceňování v účetnictví. 

64091 9788074783661 Strouhal, Jiří Oceňování v účetnictví. 

64092 9788074783661 Strouhal, Jiří Oceňování v účetnictví. 

64167 9788024520407 Strouhal, Jiří International Accountíng Practices. 

64168 9788024520407 Strouhal, Jiří International Accountíng Practices. 

61136 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

61132 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

61131 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

61134 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

61133 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

61130 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

61129 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

61137 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

61135 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

61138 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

62351 9788024745688 Baldwin, Richard Ekonomie evropské integrace. 

62355 9788024745688 Baldwin, Richard Ekonomie evropské integrace. 

62352 9788024745688 Baldwin, Richard Ekonomie evropské integrace. 

62354 9788024745688 Baldwin, Richard Ekonomie evropské integrace. 

62353 9788024745688 Baldwin, Richard Ekonomie evropské integrace. 

61107 9788072089208 Eliáš, Karel ÚZ č.900. Nový občanský zákoník 2014. : 

61106 9788072089208 Eliáš, Karel ÚZ č.900. Nový občanský zákoník 2014. : 

61103 9788072089208 Eliáš, Karel ÚZ č.900. Nový občanský zákoník 2014. : 

61109 9788072089208 Eliáš, Karel ÚZ č.900. Nový občanský zákoník 2014. : 

61108 9788072089208 Eliáš, Karel ÚZ č.900. Nový občanský zákoník 2014. : 

62049 9788074004711 Selucká, Markéta Koupě a prodej. : 

64102 9781292095042 Wild, John J. International Business. : 

64099 9780273768944 Kerin, Roger A. Strategie Marketing Problems. : 

61893 9788073803773 Hurdík, Jan Občanské právo hmotné. : 

61894 9788073803773 Hurdík, Jan Občanské právo hmotné. : 

61895 9788073803773 Hurdík, Jan Občanské právo hmotné. : 

61896 9788073803773 Hurdík, Jan Občanské právo hmotné. : 

63182 ČSN ISO 2859-10. : 

Příloha č. 1: seznam knih a učebnic Strana: 2 

Přírůstkové číslo ISBD Autor Název Část 

58737 9788024732756 Blažek, Ladislav Management. : 

65311 9788086730523 Pavelka, Tomáš Mikroekonomie. · 

65312 9788086730523 Pavelka, Tomáš Mikroekonomie. : 

65170 9788074006111 Janků, Martin, 1955- Základy práva pro posluchače neprávnických fakult I 

56011 8024713012 Trout, Jack Odliš se nebo zemři. : 

56010 8024713012 Trout, Jack Odliš se nebo zemři. : 

52195 9780199280964 Dougherty, Christopher lntroduction to Econometrics. 

64090 9788074783661 Strouhal, Jiří Oceňováni v účetnictví. 

64091 9788074783661 Strouhal, Jiří Oceňováni v účetnictví. 

64092 9788074783661 Strouhal, Jiří Oceňováni v účetnictví. 

64167 9788024520407 Strouhal, Jiří lnternational Accounting Practices. 

64168 9788024520407 Strouhal, Jiří lntemational Accounting Practices. 

61136 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

61132 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. · 

61131 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. · 

61134 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. · 

61133 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. · 

61130 9788072089215 ÚZč.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. : 

61129 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. · 

61137 9788072089215 ÚZč.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. 

61135 9788072089215 ÚZ č.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. · 

61138 9788072089215 ÚZč.901. Zákon o obchodních korporacích 2014. · 

62351 9788024745688 Baldwin, Richard Ekonomie evropské integrace. 

62355 97880247 45688 Baldwin, Richard Ekonomie evropské integrace. 

62352 9788024745688 Baldwin, Richard Ekonomie evropské integrace. 

62354 9788024745688 Baldwin, Richard Ekonomie evropské integrace. 

62353 9788024745688 Baldwin, Richard Ekonomie evropské integrace. 

61107 9788072089208 Eliáš, Karel ÚZ č.900. Nový občanský zákoník 2014. · 

61106 9788072089208 Eliáš, Karel ÚZ č.900. Nový občanský zákoník 2014. · 

61103 9788072089208 Eliáš, Karel ÚZ č.900. Nový občanský zákoník 2014. · 

61109 9788072089208 Eliáš, Karel ÚZ č.900. Nový občanský zákoník 2014. · 

61108 9788072089208 Eliáš, Karel ÚZ č.900. Nový občanský zákoník 2014. · 

62049 9788074004711 Selucká, Markéta Koupě a prodej. · 

64102 9781292095042 Wild, John J. lntemational Business. · 

64099 9780273768944 Kerin. Roger A. Strategie Marketing Problems. 

61893 9788073803773 Hurdík, Jan Občanské právo hmotné. · 

61894 9788073803773 Hurdík, Jan Občanské právo hmotné. · 

61895 9788073803773 Hurdík, Jan Občanské právo hmotné. · 

61896 9788073803773 Hurdík, Jan Občanské právo hmotné. · 

63182 ČSN ISO 2859-10. · 



Příloha č. 1: seznam knih a učebnic Strana: 3 

Přírůstkové číslo ISBD Autor Název Část 

64024 

64026 

64025 

64027 

64042 

64039 

64041 

64040 

64169 

60227 

60656 

61530 

61529 

61532 

61531 

61533 

61524 

61526 

61525 

61528 

61527 

57961 

57960 

57963 

57962 

57964 

60667 

58782 

55993 

55994 

55520 

55519 

55522 

55521 

55518 

55517 

55524 

55523 

58735 

58736 

9788086929897 

9788086929897 

9788086929897 

9788086929897 

9788070809105 

9788070809105 

9788070809105 

9788070809105 

9780273731122 

9780199268016 

9789284200825 

9788087042397 

9788087042397 

9788087042397 

9788087042397 

9788087042397 

9788087042397 

9788087042397 

9788087042397 

9788087042397 

9788087042397 

9788072612086 

9788072612086 

9788072612086 

9788072612086 

9788072612086 

9789139015666 

9789284200801 

9788024727080 

9788024727080 

9788086946856 

9788086946856 

9788086946856 

9788086946856 

9788086946856 

9788086946856 

9788086946856 

9788086946856 

9780273717843 

9780273717843 

Lukoszová, Xenie 

Lukoszová, Xenie 

Lukoszová, Xenie 

Lukoszová, Xenie 

Gros, Ivan 

Gros, Ivan 

Gros. Ivan 

Gros, Ivan 

Christopher, Martin 

Heij, Christiaan 

Ramberg, Jan 

Horská, Helena 

Horská, Helena 

Horská, Helena 

Horská, Helena 

Horská, Helena 

Horská, Helena 

Horská, Helena 

Horská, Helena 

Horská, Helena 

Horská, Helena 

Pavlica, Karel 

Pavlica, Karel 

Pavlica, Karel 

Pavlica, Karel 

Pavlica, Karel 

Ramberg, Jan 

Svatoš, Miroslav 

Svatoš, Miroslav 

Arit, Josef 

Arit, Josef 

Arit, Josef 

Arit, Josef 

Arit, Josef 

Arit, Josef 

Arit, Josef 

Arit, Josef 

Hollensen, Svend 

Hollensen, Svend 

Logistické technologie v dodavatelském řetězci. 

Logistické technologie v dodavatelském řetězci. 

Logistické technologie v dodavatelském řetězci. 

Logistické technologie v dodavatelském řetězci. 

Matematické modely pro manažerské rozhodování.: 

Matematické modely pro manažerské rozhodováni. : 

Matematické modely pro manažerské rozhodování. : 

Matematické modely pro manažerské rozhodování.: 

Logistics & Supply Chain Management. 

Econometric Methods with Applications in Business 

ICC Guide to Incoterms 2010. 

Moderní makroekonomie pro manažery 

Moderní makroekonomie pro manažery 

Moderní makroekonomie pro manažery 

Moderní makroekonomie pro manažery 

Moderní makroekonomie pro manažery 

Moderní makroekonomie pro manažery 

Moderní makroekonomie pro manažery 

Moderní makroekonomie pro manažery 

Moderní makroekonomie pro manažery 

Moderní makroekonomie pro manažery 

Versatilni vedení . : 

Versatilni vedení . : 

Versatilni vedení. : 

Versatilni vedení. : 

Versatilni vedení . : 

International Commercial Transactions. 

Incoterms 2010. : 

Zahraniční obchod. : 

Zahraniční obchod. : 

Ekonomické časové řady. 

Ekonomické časové řady. 

Ekonomické časové řady. 

Ekonomické časové řady. 

Ekonomické časové řady. 

Ekonomické časové řady. 

Ekonomické časové řady. 

Ekonomické časové řady. 

Essentials of globál marketing. 

Essentials of globál marketing. 

II pro 

II pro 

II pro 

II pro 

II pro 

II pro 

II pro 

II pro 

II pro 

II pro 

Příloha č. 1: seznam knih a učebnic Strana: 3 

Přírůstkové číslo ISBD Autor Název Část 

64024 9788086929897 Lukoszová, Xenie Logistické technologie v dodavatelském řetézci. 

64026 9788086929897 Lukoszová, Xenie Logistické technologie v dodavatelském řetézci. 

64025 9788086929897 Lukoszová, Xenie Logistické technologie v dodavatelském řetězci. 

64027 9788086929897 Lukoszová, Xenie Logistické technologie v dodavatelském řetézci. 

64042 9788070809105 Gros, Ivan Matematické modely pro manažerské rozhodováni. 

64039 9788070809105 Gros, Ivan Matematické modely pro manažerské rozhodováni. · 

64041 9788070809105 Gros, Ivan Matematické modely pro manažerské rozhodováni. · 

64040 9788070809105 Gros, Ivan Matematické modely pro manažerské rozhodování. : 

64169 9780273731122 Christopher, Martin Logistics & Supply Chain Management. 

60227 9780199268016 Heij, Christiaan Econometric Methods with Applications in Business 

60656 9789284200825 Ramberg, Jan ICC Guide to lncoterms 201 O. 

61530 9788087042397 Horská, Helena Moderní makroekonomie pro manažery li pro 

61529 9788087042397 Horská, Helena Moderní makroekonomie pro manažery li pro 

61532 9788087042397 Horská, Helena Moderní makroekonomie pro manažery li pro 

61531 9788087042397 Horská, Helena Moderní makroekonomie pro manažery li pro 

61533 9788087042397 Horská, Helena Moderní makroekonomie pro manažery li pro 

61524 9788087042397 Horská, Helena Moderní makroekonomie pro manažery li pro 

61526 9788087042397 Horská, Helena Moderní makroekonomie pro manažery li pro 

61525 9788087042397 Horská, Helena Moderní makroekonomie pro manažery li pro 

61528 9788087042397 Horská, Helena Moderní makroekonomie pro manažery li pro 

61527 9788087042397 Horská, Helena Moderní makroekonomie pro manažery li pro 

57961 9788072612086 Pavlica, Karel Versatilní vedeni. · 

57960 9788072612086 Pavlica, Karel Versatilni vedení. : 

57963 9788072612086 Pavlica, Karel Versatilni vedení. · 

57962 9788072612086 Pavlica, Karel Versatilni vedení. · 

57964 9788072612086 Pavlica, Karel Versatilni vedení. · 

60667 9789139015666 Ramberg, Jan lnternational Commercial Transactions. 

58782 9789284200801 lncoterms 2010. · 

55993 9788024727080 Svatoš, Miroslav Zahraniční obchod. : 

55994 9788024727080 Svatoš, Miroslav Zahraniční obchod. · 

55520 9788086946856 Arlt, Josef Ekonomické časové řady. 

55519 9788086946856 Arlt, Josef Ekonomické časové řady. 

55522 9788086946856 Arlt, Josef Ekonomické časové řady. 

55521 9788086946856 Arlt. Josef Ekonomické časové řady. 

55518 9788086946856 Arlt, Josef Ekonomické časové řady. 

55517 9788086946856 Arlt, Josef Ekonomické časové řady. 

55524 9788086946856 Arlt, Josef Ekonomické časové řady. 

55523 9788086946856 Arlt, Josef Ekonomické časové řady. 

58735 9780273717843 Hollensen, Svend Essentials of global marketing. 

58736 9780273717843 Hollensen, Svend Essentials of global marketing. 



Příloha č. 1: seznam knih a učebnic strana: 4 

Přírůstkové číslo ISBD Autor Název 

56133 9788024726151 Gála, Libor Podniková informatika. 

56184 9788024726151 Gála, Libor Podniková informatika. 

55854 9788024719993 Knight, Peter Vysoce efektivní marketingový plán. : 

64010 9788074001949 Kislingerová, Eva Manažerské f inance. : 

64012 9788074001949 Kislingerová, Eva Manažerské finance. : 

64011 9788074001949 Kislingerová, Eva Manažerské f inance. : 

46780 8072611526 Nenadál, Jaroslav Management partnerství s dodavatel i . : 

64071 9788024746708 Jakubíková, Dagmar Strategický marketing. : 

64072 9788024746708 Jakubiková, Dagmar Strategický marketing. : 

58405 9788072612192 Soukup, Jindřich Makroekonomie. 

58404 9788072612192 Soukup, Jindřich Makroekonomie. 

58407 9788072612192 Soukup, Jindřich Makroekonomie. 

58406 9788072612192 Soukup, Jindřich Makroekonomie. 

58408 9788072612192 Soukup, Jindřich Makroekonomie. 

64031 9788026501541 Strouhal, Jiří Účetnictví velká kniha příkladů. 

64032 9788026501541 Strouhal, Jiří Účetnictví velká kniha příkladů. 

64140 9788087042373 Jarošová, Eva Statistické metody řízeni jakosti pro kombinovanou 

64142 9788087042373 Jarošová, Eva Statistické metody řízení jakosti pro kombinovanou 

64141 9788087042373 Jarošová, Eva Statistické metody řízení jakosti pro kombinovanou 

64144 9788087042373 Jarošová, Eva Statistické metody řízení jakosti pro kombinovanou 

64143 9788087042373 Jarošová, Eva Statistické metody řízení jakosti pro kombinovanou 

64062 9788072612895 Pavlica, Karel Vyvážený leadership. : 

64059 9788072612895 Pavlica, Karel Vyvážený leadership. : 

64058 9788072612895 Pavlica, Karel Vyvážený leadership.: 

64061 9788072612895 Pavlica, Karel Vyvážený leadership.: 

64060 9788072612895 Pavlica, Karel Vyvážený leadership. : 

61993 9788074780134 Eliáš, Karel Občanské právo pro každého. : 

64080 9788024748740 Machková, Hana Mezinárodni obchodní operace. : 

64081 9788024748740 Machková, Hana Mezinárodní obchodní operace. : 

64082 9788024748740 Machková, Hana Mezinárodni obchodní operace. : 

64051 9788024744865 Tomek, Gustav Integrované řízení výroby. : 

64050 9788024744865 Tomek, Gustav Integrované řízení výroby. : 

64052 9788024744865 Tomek, Gustav Integrované řízeni výroby. : 

64049 9788024744865 Tomek, Gustav Integrované řízeni výroby. : 

60765 9788024729879 Strach, Pavel Mezinárodní management. 

60766 9788024729879 Strach, Pavel Mezinárodni management. 

60771 9788024729879 Strach, Pavel Mezinárodní management. 

60772 9788024729879 Strach, Pavel Mezinárodní management. 

60773 9788024729879 Strach, Pavel Mezinárodní management. 

60774 9788024729879 Strach, Pavel Mezinárodni management. 

Část 

Příloha č. 1: seznam knih a učebnic Strana: 4 

Přírůstkové číslo ISBD Autor Název Část 

56183 9788024726151 Gála, Libor Podniková informatika. 

56184 9788024726151 Gála, Libor Podniková informatika. 

55854 9788024719993 Knight, Peter Vysoce efektivní marketingový plán. 

64010 9788074001949 Kislingerová, Eva Manažerské finance. : 

64012 9788074001949 Kislingerová, Eva Manažerské finance. : 

64011 9788074001949 Kislingerová, Eva Manažerské finance. : 

46780 8072611526 Nenadál, Jaroslav Management partnerství s dodavateli. : 

64071 9788024746708 Jakubíková, Dagmar Strategický marketing. · 

64072 9788024746708 Jakubiková, Dagmar Strategický marketing. 

58405 9788072612192 Soukup, Jindřich Makroekonomie. 

58404 9788072612192 Soukup, Jindřich Makroekonomie. 

58407 9788072612192 Soukup, Jindřich Makroekonomie. 

58406 9788072612192 Soukup, Jindřich Makroekonomie. 

58408 9788072612192 Soukup, Jindřich Makroekonomie. 

64031 9788026501541 Strouhal, Jiří Účetnictví velká kniha příkladů. 

64032 9788026501541 Strouhal, Jiří Účetnictví velká kniha příkladů. 

64140 9788087042373 Jarošová, Eva Statistické metody řízeni jakosti pro kombinovanou 

64142 9788087042373 Jarošová, Eva Statistické metody řízeni jakosti pro kombinovanou 

64141 9788087042373 Jarošová, Eva Statistické metody řízeni jakosti pro kombinovanou 

64144 9788087042373 Jarošová, Eva Statistické metody řízeni jakosti pro kombinovanou 

64143 9788087042373 Jarošová, Eva Statistické metody řízení jakosti pro kombinovanou 

64062 9788072612895 Pavlica, Karel Vyvážený leadership. · 

64059 9788072612895 Pavlica, Karel Vyvážený leadership. · 

64058 9788072612895 Pavlica, Karel Vyvážený leadership. · 

64061 9788072612895 Pavlica, Karel Vyvážený leadership. 

64060 9788072612895 Pavlica, Karel Vyvážený leadership. 

61993 9788074780134 Eliáš, Karel Občanské právo pro každého. 

64080 9788024748740 Machková, Hana Mezinárodní obchodní operace. · 

64081 9788024748740 Machková, Hana Mezinárodní obchodní operace. 

64082 9788024748740 Machková, Hana Mezinárodní obchodní operace. 

64051 9788024744865 Tomek, Gustav Integrované řízeni výroby. · 

64050 9788024744865 Tomek, Gustav Integrované řízení výroby. : 

64052 9788024744865 Tomek. Gustav Integrované řízení výroby. : 

64049 9788024744865 Tomek, Gustav Integrované řízeni výroby. : 

60765 9788024729879 Štrach, Pavel Mezinárodní management. 

60766 9788024729879 Štrach, Pavel Mezinárodní management. 

60771 9788024729879 Štrach, Pavel Mezinárodní management. 

60772 9788024729879 Štrach, Pavel Mezinárodní management. 

60773 9788024729879 Štrach, Pavel Mezinárodní management. 

60774 9788024729879 Štrach, Pavel Mezinárodní management. 



Příloha č. 1: seznam knih a učebnic Strana: 

Přírůstkové číslo ISBD Autor

60767 9788024729879 Strach, Pavel Mezinárodni management. 

60768 9788024729879 Strach, Pavel 
Mezinárodni management. 

60769 9788024729879 Štrach, Pavel 
Mezinárodni management. 

60770 9788024729879 Strach, Pavel 
Mezinárodni management. 

60831 9788072612185 Hořejší, Bronislava Mikroekonomie. : 

60833 9788072612185 Hořejší, Bronislava Mikroekonomie. : 

60832 9788072612185 Hořejší, Bronislava Mikroekonomie. : 

60290 9788072612185 Hořejší, Bronislava Mikroekonomie. : 

60289 9788072612185 Hořejší, Bronislava Mikroekonomie. : 

60291 9788072612185 Hořejší, Bronislava Mikroekonomie. : 

60288 9788072612185 Hořejší, Bronislava Mikroekonomie. : 

60287 9788072612185 Hořejší, Bronislava Mikroekonomie. : 

60293 9788072612185 Hořejší, Bronislava Mikroekonomie. : 

Příloha č. 1: seznam knih a učebnic Strana: 5 

Přírůstkové číslo ISBD Autor Název Část 

60767 9788024729879 Štrach, Pavel Mezinárodní management. 

60768 9788024729879 Štrach, Pavel Mezinárodní management. 

60769 9788024729879 Štrach, Pavel Mezinárodní management. 

60770 9788024729879 Štrach, Pavel Mezinárodní management. 

60831 9788072612185 Hořejši, Bronislava Mikroekonomie. : 

60833 9788072612185 Hořejši, Bronislava Mikroekonomie. : 

60832 9788072612185 Hořejši, Bronislava Mikroekonomie. : 

60290 9788072612185 Hořejši, Bronislava Mikroekonomie. · 

60289 9788072612185 Hořejši, Bronislava Mikroekonomie. : 

60291 9788072612185 Hořejši, Bronislava Mikroekonomie. · 

60288 9788072612185 Hořejši, Bronislava Mikroekonomie. : 

60287 9788072612185 Hořejši, Bronislava Mikroekonomie. · 

60293 9788072612185 Hořejši, Bronislava Mikroekonomie. · 



/ 

Dodatek č. 1 

ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s. 
zastoupena doc. Ing. Pavlem Mertlíkem, CSc., rektorem (ředitel) 
a Ing. Janem Duškem, kvestorem 
se sídlem: Na Karmeli 1457, Mladá Boleslav li, 29301 Mladá Boleslav 
zapsaná do rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Městským soudem v Praze, spisová 
značka O 1071 
IČ: 29142890 
DIČ: CZ29142890 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

( dále jen ŠAVŠ) 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 
IČO: 613 84 399 
DIČ: CZ61384399 
zastoupená Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
Věcným plněním pověřeno: Centrum informačních a knihovnických služeb VŠE (dále jen CIKS VŠE) 

Obě smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 k darovací smlouvě 

Preambule 

Dne 23. 8. 2018 uzavřely smluvní strany darovací smlouvu č. 284NŠ/2018, na jejímž základě ŠAVŠ 
darovala CIKS VŠE sadu knižních titulů, jež odpovídají povinné literatuře pro studijní program 
Ekonomika a management akreditovaný a vyučovaný na ŠAVŠ. ŠAVŠ se rozhodla dar rozšířit. 
Podmínky rozšíření daru jsou stanoveny níže. 

Článek 1 
Předmět a účel daru 

1.1 ŠAVŠ bezplatně převádí do fondu CIKS VŠE knihy a učebnice uvedené v Příloze č. 1 tohoto 
dodatku. ŠAVŠ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto publikací. 

1.2 Publikace budou umístěny ve fondu CIKS VŠE v lokaci Studijní knihovna Jižní Město, 
Ekonomická 957, 148 00 Praha-Kunratice, a zařazené do fondu jako knihy a učebnice určené 
pouze k prezenčním výpůjčkám a to od 2. 5. 2019 po dobu 5 let. Poté může CIKS VŠE 
s publikacemi nakládat běžným způsobem. Publikace budou ze strany ŠAVŠ do fondu CIKS 
VŠE předány nejpozději do 9. 4. 2019. 

1.3. CIKS VŠE přijímá učebnice a knihy uvedené v Příloze 1 tohoto Dodatku do svého výlučného 
vlastnictví a souhlasí s podmínkami uvedenými výše. 

1.4. Ostatní podmínky darovací smlouvy ze dne 23. 8. 2018 zůstávají nedotčeny. 



Článek 2 
Závěrečná ujednání: 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních , po dvou vyhotoveních pro ŠAVŠ a v jednom pro 
VŠE. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly , že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy 

Příloha č . 1: seznam knih a učebnic - rozšíření daru 

Doc. Ing. Pavel Mertlí Se. 

ředitel a rektor 

ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s. 

Kvestor 

ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s. 

Ing . Tomáš Zouhar 

kvestor 

CIKS VŠE Praha 

- 9 -04- 2019 



Příloha č. 1 k Dodatku č.1 darovací smlouvy 

Poř.č. Př. číslo ISBD Autor 

62946 978-80-87042-55-7 PECHOVÁJ 
2 47957 978-80-247-1407-3 ARMSTRONG M. 
3 978-80-7552-286-3 KOMENDOVÁ, J. 
4 978-80-7 400-439-1 KOLDINSKÁ, K. 
5 978-80-7 400-595-4 KANTNEROVÁ, L. 
6 978-80-24 7 -3651-8 VODÁK, J 
7 978-80-245-2067-4 SOUŠKOVÁ, M. 
8 978-80-247-3471-2 TOMŠEJ , J. 
9 978-80-247-3471-2 TOMŠEJ , J. 
10 978-80-247-3471-2 TOMŠEJ , J. 
11 978-80-7 4 78-886-4 DOLEŽÍLEK, J. 
12 978-80-24 7 -3133-9 ŘÍČAN , P. 
13 978-80-247-3434-7 BLATNÝ, M. 
14 978-80-247-3701-0 WAGNEROVÁ, I. 
15 978-80-262-0363-6 HUMPOLÍČEK, P 
16 978-80-7552-701-1 KOLDINSKÁ, K. 
17 978-80-87 480-44-1 VANČUROVÁ, A. 
18 978-80-7261-289-5 PAVLICA, K. 
19 978-80-87865-25-5 DUCHÁČKOVA, E. 
20 978-80-247-4831-3 DVOŘÁK, P. 
21 978-80-87865-38-5 MAŘÍK, M. 
22 978-80-247-3647-1 VOCHOZKA, M. 
23 978-1-118-87370-0 KOLLER, T. 
24 978-80-7552-400-3 SKALICKÁ, H. 
25 978-0-19-871492-7 CRAIG P. 
26 978-0-19-877906-3 WHISH R. 
27 978-3-19-101901-3 EVANS S. 
28 978-3-19-111901-0 PETERS G.-P. 
29 978-80-271-07 -87 -2 PŘIKRYLOVÁ A KOL. 
30 978-80-271-07 -87 -3 PŘIKRYLOVA A KOL. 

Název 

Personální management pro kombinovanou formu studia 
Řízení lidských zdrojů 
Základy pracovního práva EU 
Sociální zabezpečení osob migrujících mezi státy EU 
Základy bankovnictví. Teorie a praxe 
Efektivní vzdělávání zaměstnanců 
Pracovní právo pro ekonomy 
Zákoník práce v praxi -komplexní průvodce s řešením problémů 
Zákoník práce v praxi -komplexní průvodce s řešením problémů 
Zákoník práce v praxi -komplexní průvodce s řešením problémů 
Přeh led judikatury ve věcech pracovněprávních 
Psychologie osobnosti - Obor v pohybu. 
Psychologie osobnosti. Hlavní témata, současné přístupy 
Psychologie práce a organizace - Nové poznatky 
Psychodiagnostika dospělých 

Sociální právo EU 
Daňový systém ČR 2016 
Vyvážený leadership; dynamika manažerských dovedností 
Pojištění a poj i šťovnictví 

Finanční matematika pro každého 

Strana 1 

Metody oceňování podniku. : Proces ocenění základní metody a postupy 
Metody komplexního hodnocení podniku 
Measuring and Managing the Value cf Companies 
Mezinárodní daňové vztahy 
EU Law Text, Cases and Materials 
Competition Law, ninth edition 
Menschen A 1 Kursbuch 
Menschen A1 Arbeitsbuch mit 2 Audio-Cos 
Moderní marketingová komunikace 
Moderní marketingová komunikace 



Dodatek č. 2

Škoda Auto Vysoká škola o.p.s.
zastoupena Ing. Sandrou Lacinovou, ředitelkou
a doc. Ing. Pavlem Mertlíkem, CSc., rektorem
se sídlem: Na Karmeli 1457, Mladá Boleslav, 29301 Mladá Boleslav
zapsaná do rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Městským soudem v Praze, spisová 
značka O 1071 
IČ:29142890 
DIČ: CZ29142890
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 

(dále jen ŠAVŠ) 

a
Vysoká škola ekonomická v Praze
Centrum informačních a knihovnických služeb
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov
IČO: 613 84 399
DIČ: CZ61384399
zastoupená Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 1

(dále jen Cl KS VŠE)
Dále společně jen jako „smluvní strany")

Obě smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 2 k Darovací smlouvě

Preambule

Dne 23. 8. 2018 uzavřely smluvní strany Darovací smlouvu (na VŠE vedenou pod číslem 284/VŠ/2018), 
na jejímž základě ŠAVŠ darovala CIKS VŠE sadu knižních titulů, jež odpovídají povinné literatuře pro 
studijní program Ekonomika a management akreditovaný a vyučovaný na ŠAVŠ. ŠAVŠ se rozhodla dar 
rozšířit. Podmínky rozšíření daru jsou stanoveny níže.

Článek 1
Předmět a účel daru

1.1 ŠAVŠ bezplatně převádí do fondu CIKS VŠE knihy a učebnice uvedené v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 2 výše uvedené Darovací smlouvy. ŠAVŠ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 
těchto publikací.

1.2 Nově darované publikace budou umístěny ve fondu CIKS VŠE v lokaci na Jižním Městě, 
konkrétně na adrese Ekonomická 957, 148 00 Praha-Kunratice, a zařazené do fondu jako knihy 
a učebnice určené pouze k prezenčním výpůjčkám a to od 1.4. 2024 po dobu 5 let. Poté může 
CIKS VŠE s publikacemi nakládat běžným způsobem. Publikace budou ze strany ŠAVŠ do 
fondu CIKS VŠE předány nejpozději do 31. 3. 2024.

" 

Dodatek č. 2 

Škoda Auto Vysoká škola o;p.s. 
zastoupena Ing. Sandrou Lacinovou, ředitelkou 
a doc .. lng. Pavlem Mertlíkem, CSc., rektorem 
se sídlem: Na Karmeli 1457, Mladá Boleslav, 29301 Mladá Boleslav 
zapsaná do rejstříku obecně prospěšných společností , vedeného Městským soudem v Praze, spisová 
značka O 1071 
IC: 29142890 
DIC: CZ29142890 
Bankovní spojení : .  
Císlo účtu:  

(dále jen ŠAVŠ) 

a 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Centrum informačních a knihovnických služeb 
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 
ICO: 613 84 399 
DIC: CZ61384399 
zastoupená Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
bankovní spojen í:  
č íslo účtu: 1  

(dále jen CIKS VŠE) 
Dále společně jen jako „smluvní strany") 

Obě smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 2 k Darovací smlouvě 

Preambule 

Dne 23. 8. 2018 uzavřely smluvní strany Darovací smlouvu (na VŠE vedenou pod číslem 284NŠ/2018), 
na jejlmž základě ŠAVŠ darovala Cf KS VŠE sadu knižních titulů , jež odpovídají povinné literatuře pro 
studijni program Ekonomika a management akreditovaný a vyučovaný na ŠAVŠ. ŠAVŠ se rozhodla dar 
rozšířit. Podmínky rozš ířen í daru jsou stanoveny nlže. 

Článek 1 
Předmět a účel daru 

1.1 ŠAVŠ bezplatně převád í do fondu CIKS VŠE knihy a učebnice uvedené v Příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 2 výše uvedené Darovací smlouvy. ŠAVŠ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 
těchto publikací. 

1.2 Nově darované publikace budou umístěny ve fondu CIKS VŠE v lokaci na Jižním Městě, 
konkrétně na adrese Ekonomická 957, 148 00 Praha-Kunratice, a zařazené do fondu jako knihy 
a učebnice určené pouze k prezenčním výpůjčkám a to od 1. 4. 2024 po dobu 5 let. Poté může 
CIKS VŠE s publ ikacemi nakládat běžným způsobem . Publikace budou ze strany ŠAVŠ do 
fondu CIKS VŠE předány nejpozději do 31 . 3. 2024. 

lanm00
Lístek s poznámkou
Cancelled nastavil lanm00



I

1.3. CIKS VŠE přijímá učebnice a knihy uvedené v Příloze 1 tohoto Dodatku do svého výlučného 
vlastnictví a souhlasí s podmínkami uvedenými výše.

1.4. Ostatní podmínky darovací smlouvy ze dne 23. 8. 2018 zůstávají nedotčeny.

Článek 2
Závěrečná ujednání:

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou ze smluvních 
stran.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy

Příloha č. 1: seznam knih a učebnic - rozšíření daru

Ing. Sandra 

ředitelka

Škoda Auto

?9 -04- 2024
Ing. Tomáš Zouhar 

kvestor

CIKS VŠE Praha

doc. Ing. Pavel Mertlík, CSc. 

rektor

Škoda Auto Vysoká škola o.p.s.

• 

.. 
1.3. CIKS VŠE přijímá učebnice a knihy uvedené v Příloze 1 tohoto Dodatku do svého výlučného 

vlastnictví a souhlasí s podmínkami uvedenými výše. 

1.4. Ostatní podmínky darovací smlouvy ze dne 23. 8. 2018 zůstávaj í nedotčeny . 

Článek 2 
Závěrečná ujednání: 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotoveni pro každou ze smluvních 
stran. 

2.2. Smluvní strany prohlašuj í, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy 

Příloha č. 1: seznam knih a učebnic - rozšíření daru 

Ing. Sandra Lacinová 

ředitelka 

Škoda Auto Vysoká škol

doc. Ing. 

rektor 

Škoda Auto Vysoká škola o.p.s. 

Ing. Tomáš Zouhar 

kvestor 

CIKS VŠE Praha 

2 9 · -04- 7024 



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Darovací smlouvy (284/VŠ/2018) - rozšíření daru publikací do CIKS VŠE

Autor Název Vydavatelství Rok
vyd.

ISBN ks Kč/ks

Krupová, L. IFRS/Mezinárodní standardy úč. výkaz. 1VOX 2019 978-80-87480-70-0 1 1 324 Kč
Porada, V. Bezpečnostní vědy - 2.vyd. Aleš Čeněk 2023 978-80-7380-903-4 1 1112 Kč
Smejkal, V. Kybernetická kriminalita - 3.vyd. Aleš Čeněk 2022 978-80-7380-849-5 1 1 112 Kč
Schmied, Z. Zákoník práce - 21. vyd. Anag 2023 978-80-7554-397-4 1 168 Kč
Lacina, L. Učebnice evropské integrace Barristera 2022 978-80-7364-145-0 1 320 Kč
Meluzín, T. Bankovní produkty a služby CERM 2018 978-80-214-4841-4 1 200 Kč
Bayerová, V. Makroekonomie 1 CERM 2021 978-80-214-5989-2 1 168 Kč

Klatovský, K. Excel 2021 / 365 nejen pro školy Computer Media 2023 978-80-7402-451-1 1 200 Kč
Klatovský, K. Word 2021 / 365 nejen pro školy Computer Media 2023 978-80-7402-450-4 1 200 Kč
Klatovský, K. PowerPoint 2021 / 365 nejen pro školy Computer Media 2023 978-80-7402-452-8 1 200 Kč
Zormanová, L. Didaktika dospělých Grada 2017 978-80-271-0051-4 1 264 Kč
Virius, M. Programování v C# Grada 2021 978-80-271-1216-6 1 360 Kč
Jurečka, V. Makroekonomie -4.vyd. Grada 2023 978-80-271-3635-3 1 376 Kč
Jurečka, V. Mikroekonomie 3 .vyd. Grada 2018 978-80-271-0146-7 1 400 Kč

Helus, Z. Úvod do psychologie - 2.vyd. Grada 2018 978-80-247-4675-3 1 320 Kč
Urban, L. Sociologie 2 .vyd. Grada 2022 978-80-271-3056-6 1 400 Kč
Křivánek, D. Ekonomická geografie 1. Karolinum 2018 978-80-246-4035-8 1 128 Kč
Mužáková, K. Diversity management Key publishing 2015 978-80-7418-229-7 1 135 Kč
Barták, J. Autorské právo a práva související Leges 2019 978-80-7502-386-5 1 472 Kč
Armstrong, M. Naučte se správě vést lidi Lingea 2020 978-80-7508-621-1 1 240 Kč
Soukup, J. Makroekonomie Management 2022 978-80-7261-596-4 1 952 Kč
Veteška, J. Přehled andragogiky Portál 2016 978-80-262-1026-9 1 320
Riegel, K. Poruchy osobnosti v 21. století Portál 2020 978-80-262-1596-7 1 312 Kč
Marek, L. Statistika v příkladech Professional 2015 978-80-7431-153-6 1 359 Kč
Nakonečný, M. Psychologie osobnosti Triton 2021 978-80-7553-886-4 1 640 Kč

Bertl, J. Jak vzdělávat dospělé? UPCE 2019 978-80-7561-187-1 1 100 Kč
Dvořáková, D. Základy účetnictví-3.vyd. Wolters Kluwer 2021 978-80-7676-158-2 1 396 Kč

11178 Kč

• 

g 

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 Darovací smlouvy (284NŠ/2018) - rozšíření daru publikací do CIKS VŠE 

Autor Název Vydavatelství 
Rok 
vyd. 

ISBN ks Kč/ks 

Krupová, L. IFRS/Mezinárodní standardy úč. výkaz. lVOX 2019 978-80-87 480-70-0 1 1324 Kč 
Porada, V. Bezpečnostní vědy - 2.vyd. Aleš Čeněk 2023 978-80-7380-903-4 1 1112 Kč 
Smejkal, V. Kybernetická kriminalita - 3.vyd. Aleš Čeněk 2022 978-80-7380-849-5 1 1112 Kč 
Schmied, Z. Zákoník práce - 21. vyd. Anag 2023 978-80-7554-397-4 1 168 Kč 
Lacina, L. Učebnice evropské integrace Barrister a 2022 978-80-7364-145-0 1 320 Kč 
Meluzín, T. Bankovní produkty a služby CERM 2018 978-80-214-4841-4 1 200 Kč 
Bayerová, V. Makroekonomie 1 CERM 2021 978-80-214-5989-2 1 168 Kč 

Klatovský, K. Excel 2021 / 365 nejen pro školy Computer Media 2023 978-80-7402-451-1 1 200 Kč 
Klatovský, K. Word 2021 / 365 nejen pro školy Computer Media 2023 978-80-7 402-450-4 1 200 Kč 
Klatovský, K. PowerPoint 2021 / 365 nejen pro školy Computer Media 2023 978-80-7 402-452-8 1 200 Kč 
Zormanová, L. Didaktika dospělých Grada 2017 978-80-271-0051-4 1 264 Kč 
Virius, M. Programování v C# Grada 2021 978-80-271-1216-6 1 360 Kč 
Jurečka, V. Makroekonomie - 4.vyd. Grada 2023 978-80-271-3635-3 1 376 Kč 
Ju rečka , V. Mikroekonomie 3.vyd. Grada 2018 978-80-271-0146-7 1 400 Kč 

Helus, Z. úvod do psychologie - 2.vyd . Grada 2018 978-80-247-4675-3 1 320 Kč 
Urban, L. Socioiogie 2.vyd. Grada 2022 978-80-2 71-3056-6 1 400 Kč 
Křivánek, D. Ekonomická geografie I. Karolinum 2018 978-80-246-4035-8 1 128 Kč 
Mužáková, K. Diversity management Key publishing 2015 978-80-7 418-229-7 1 135 Kč 
Barták, J. Autorské právo a práva související Leges 2019 978-80-7502-386-5 1 472 Kč 
Armstrong, M. Naučte se správě vést lidi Lingea 2020 978-80-7508-621-1 1 240 Kč 
Soukup,J. Makroekonomie Management 2022 978-80-7261-596-4 1 952 Kč 
Veteška, J. Přehled andragogiky Portál 2016 978-80-262-1026-9 1 320 
Riegel, K. Poruchy osobnosti v 21. století Portál 2020 978-80-262-1596-7 1 312 Kč 
Marek, L. Statistika v příkladech Professional 2015 978-80-7431-153-6 1 359 Kč 
Nakonečný M. Psychologie osobnosti Triton 2021 978-80-7553-886-4 1 640 Kč 

Bertl, J. Jak vzdělávat dospělé? UPCE 2019 978-80-7561-187-1 1 100 Kč 
Dvořáková, D. Základy účetnictví - 3.vyd. Wolters Kluwer 2021 978-80-7676-158-2 1 396 Kč 

11178 Kč 


	284-VS-18
	284-VS-18 D1
	284-VS-18 D2



